[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 5 апреля 2018 года № 171 "Об утверждении ставок таможенных сборов, взимаемых органами государственных доходов"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 ноября 2018 года № 774.
[bookmark: z4]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 5 апреля 2018 года № 171 "Об утверждении ставок таможенных сборов, взимаемых органами государственных доходов" (САПП Республики Казахстан, 2018 г., № 17-18, ст. 88) следующее изменение:

      в ставках таможенных сборов, взимаемых органами государственных доходов, утвержденных указанным постановлением:

      строку

      "

Таможенный сбор за таможенное декларирование товаров

19000 тенге за основной лист декларации на товары;

7000 тенге за каждый добавочный лист декларации на товары.

	"

      изложить в следующей редакции:

      "

Таможенный сбор за таможенное декларирование товаров

20000 тенге за декларацию на товары.

	".

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14